

VATANSEVERLİK

DEĞERLİ VELİLER,

Değerlerimizi çocuklarımıza kazandırmak için ailenin teşviki ve katılımı büyük önem taşımaktadır. Değerlerin içselleştirilmesi ve davranış boyutuna getirilmesi ancak okul ve aile ortamında ortak sergilenen tutum ve davranışlarla gerçekleşecektir. Bu nedenle, ebeveyn olarak tutum, duygu ve davranışlarımızla çocuklarımıza model olunması, çocuklarımızın ulusal ve evrensel insani değerleri edinmiş bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunacaktır.

Medeniyetlerin oluşumunda, maddi unsurlar kadar milli ve manevi değerlerde önemlidir. Bireylerini milli, manevi ve ahlaki değerlerine bağlı yetiştiren toplumlar, çağın gereği olan gelişmelere duyarlı oldukları takdirde, başarılı olacaklardır.

Dil, din, tarih, örf, adet ve gelenekler, aile kurumu, kutsal zaman ve mekanlar, bayrak, vatan, istiklal marşı gibi milli ve manevi değerlerin oluşturduğu kültürün oluşumuna dikkat edildiğinde bu değerlerin, birbirinden ayrılamayan bir bütün olduğu görülmektedir. Bu bütünü oluşturan en önemli unsurlardan biri de "VATAN SEVGİSİ" dir.

Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Servisi olarak sizleri okulda işlediğimiz değerlerle ilgili olarak hazırladığımız veli bültenleri ile desteklemeye çalışmaktayız. Okulumuzda MART ayı boyunca "VATANSEVERLİK" değeri çeşitli faaliyetlerle işlenmektedir.

MART, 2024
VELİ BÜLTENİ
ANKARA TİCARET ODASI İLKOKULU
REHBERLİK SERVİSİ

ÇOCUKLARIMIZA "VATAN SEVGİSİNİ" KAZANDIRMAK İÇİN BİZLER NELER YAPABİLİRİZ?

- Türkiye nerede? Çocuklarımıza ülkemizi mümkünse görsel bir şekilde tanıtmalıyız. Örneğin; ilkokula giden bir çocuk rahatlıkla Türkiye'yi bir dünya haritasında bulabilmelidir.
- Kendi evimizden örnek vererek; evimizde özgür olduğumuzu, bize kimsenin karışmadığını belirtip, vatanında böyle olduğunu anlatabiliriz.
- Bayrağımızı tanıtmalıyız. Türk bayrağının üzerindeki hilali, yıldızı ve kırmızı rengin ne anlama geldiğini anlatmalıyız. Bayrağın manevi değerini, bayrağımıza saygısızlık yapılmaması gerektiğini çocuklarımıza anlatmalıyız.
- Gazi, mehmetçik, şehit, gazi gibi kavramları örnekleriyle, çocuklarımıza anlatmalıyız.
- Çocuklarımıza İstiklal Marşımızın hangi şartlarda yazıldığını aktarmalı, mümkünse tamamını öğretmeliyiz.
- Çocuklarımız en azından TV kahramanlarını tanıdıkları kadar tarihimizin gerçek kahramanlarını ve atalarını tanımalıdır. Unutmayınız, hangi kahramanlar sizin günlük hayatınızdaki sohbetlerinizde yer alıyor ise, çocuklarınız da daha çok o kahramanlardan etkilenecekler. Bunun için çocuklarımıza kahramanlık hikayeleri okumalı ve okutmalıyız.

KİTAP ÖNERİLERİ:

VATAN YAHUT SİLİSTRE - NAMIK KEMAL
YALNIZ EFE - ÖMER SEYFETTİN
HALİME KAPTAN - RIFAT ILGAZ
OSMANCIK - TARIK BUĞRA